[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» марта 2019 г. №12-р
с. Осадчее
	О реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Создать рабочую группу по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению их реестра на территории Осадчевского сельского поселения (далее-рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы, согласно приложению №1.

3. Определить рабочую группу, уполномоченным органом администрации Осадчевского сельского поселения по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению их реестра.

4. Утвердить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского сельского поселения, согласно приложению №2.

5. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского сельского поселения, согласно приложению №3.
6. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского сельского поселения, согласно приложению №4.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.М. Трефилов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации Осадчевского сельского поселения

от «01» марта 2019 г. №12-р
Состав рабочей группы

по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению их реестра
на территории Осадчевского сельского поселения
	Трефилов Владимир Михайлович
	Глава Осадчевского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Переверзева Надежда Александровна
	- ведущий специалист администрации Осадчевского сельского поселения, заместитель председатель рабочей группы

	Писаревская Любовь Петровна
	- старший инспектор администрации Осадчевского сельского поселения, секретарь рабочей группы

	Аралова Ольга Васильевна
	-депутат Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения, член рабочей группы

	Рябченко Альбина Васильевна
	- председатель ТСЖ (по согласованию), член рабочей группы

	Семина Валентина Владимировна
	староста ТОС «Осадчевская община» (по согласованию), член рабочей группы

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации Осадчевского сельского поселения

от «01» марта 2019 г. №12-р
Главе Осадчевского сельского поселения
_________________________________
от ______________________________
Заявка

 о согласовании создания места (площадки) накопления
твёрдых коммунальных отходов

на территории Осадчевского сельского поселения

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского сельского поселения:

1.
Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1.
Адрес:___________________________________________________
1.2.
Географические координаты:_______________________________
2.
Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления ТКО:

2.1.
покрытие:________________________________________________
2.2.
площадь:_________________________________________________
2.3.
количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_______________________________________________
3.
Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:

3.1.
для ЮЛ:

-
полное наименование:_____________________________________
-
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:___________________________________
-
фактический адрес:_______________________________________
3.2.
для ИП:

-
Ф.И.О.:__________________________________________________
-
ОГРН записи в ЕГРИП:____________________________________
-
адрес регистрации по месту жительства:______________________
3.3.
для ФЛ:

-
Ф.И.О.:__________________________________________________
-
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:__________________________________________
-
адрес регистрации по месту жительства:______________________
-
контактные данные:_______________________________________
4.
Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1.
сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, планируемые к складированию в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:_______________________________________
К заявке прилагается:

1.
Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года                                 _____________/__________/
ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к распоряжению администрации Осадчевского сельского поселения

от «01» марта 2019 г. №12-р
Главе Осадчевского сельского поселения
__________________________________
от ______________________________
Заявка

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского поселения

Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского сельского поселения место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1.
Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1.
Адрес:___________________________________________________
1.2.
Географические координаты:_______________________________
2.
Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

2.1.
покрытие:________________________________________________
2.2.
площадь:_________________________________________________
2.3.
количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:__________________________
3.
Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:

3.1.
для ЮЛ:

-
полное наименование:_____________________________________
-
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:___________________________________

-
фактический адрес:_______________________________________
3.2.
для ИП:

-
Ф.И.О.:__________________________________________________
-
ОГРН записи в ЕГРИП:____________________________________
-
адрес регистрации по месту жительства:_____________________
3.3.
для ФЛ:

-
Ф.И.О.:__________________________________________________
-
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:_________________________________________
-
адрес регистрации по месту жительства:_____________________
-
контактные данные:_______________________________________
4.
Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1.
сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:_______

К заявке прилагается:

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года                                 ___________/____________/
ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к распоряжению администрации Осадчевского сельского поселения

от «01» марта 2019г. № 12-р
Реестр

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Осадчевского сельского поселения
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (объект(ы) капитального строительства, территории (части территории

	Адрес (при наличии)
	Географические координаты
	Решение рабочей группы
	Используемое покрытие
	Площадь
	Размещенные мусоросборники
	Планируемые к размещению мусоросборники

	0,75 куб
	1,0 куб
	5 куб
	0,75 куб
	1,0 куб
	5 куб

	1
	село

Осадчее

улица Пионерская около дома №25
	N  51° 15,044

E 0 38° 59,21

Расстояние 30 м (30 м)

	Протокол № 1
	грунт
	9 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	2
	село

Осадчее

улица Пионерская

около дома №47
	 N 510 14,76,
E 0380 58,405,

Расстояние 18 м (18 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	3
	село

Осадчее

улица Мира, около дома №18
	N 510 16,27,
E 0380 60,74

Расстояние 20 м (20 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	4
	село

Осадчее, улица Мира,

 напротив дома №39
	N 510 16,15,
E 0380 60,090,

Расстояние 30 м (30 м)
	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	5
	село Осадчее улица Мира между д.№ около № 67
	N 510 16,068,
E 0380 59,52,
Расстояние 35 м (35 м)
	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	6
	село Осадчее улица Мира,напротив № 91А
	N 510 15,58,
E 0380 58,69,

Расстояние

15 м (15 м)
	Протокол №1
	грунт
	9 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	7
	село Осадчее улица Мира напротив дома № 131
	N 510 16,26,
E 0380 60,05,

Расстояние 50 м (50 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	8
	село

Осадчее

улица Мира, около дома №143
	N 510 16,21,
E 0380 60,046,

Расстояние 15 м (15 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	9
	село

Осадчее

улица Мира, между домами №149  и домом №151
	N 510 15,92,
E 0380 58,86,

Расстояние 30 м (30 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	10
	село

Осадчее

улица Мира

напротив дома №154
	N 510 15,506,
E 0380 58,26,

Расстояние 12 м (12 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	11
	село

Осадчее

улица Мира

возле дома №111
	N 510 15,16,
E 0380 57,59,

Расстояние 10 м (10 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее й

	12
	село

Осадчее

улица Мира

напротив дома №171
	N 510 14,96,
E 0380 57,403,

Расстояние 30 м (30 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

 с. Осадчее

	13
	Хутор

Прилужный

улица Советская

напротив №8
	N 510 16,82,
E 0380 63,03,

Расстояние 30 м (30 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный

	14
	Хутор

Прилужный

улица Советская

около дома № 17
	N 510 16,66,
E 0380 63,49,

Рассояние 20м (20м)
	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	х.Прилужный

жители

	15
	Хутор Прилужный

улица Советская, возле дома № 59
	N 510 17,07,
E 0380 64,18,

Расстояние 20 м (20 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный

	16
	хутор

Прилужный

улица Советская, напротив дома № 84Г
	N 510 17,034,
E 0380 64,99,

Расстояние 25 м (25 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный

	17
	Хутор Прилужный

улица Советская, между домами №85- 89
	N 510 16,95,
E 0380 65,96,

Расстояние 30 м (30 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный

	18
	Хутор Прилужный

улица Советская, напротив дома  № 107
	N 510 16,88,
E 0380 66,47,

Расстояние 25 м (25 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный

	19
	Хутор Прилужный

улица Советская, напротив дома № 117
	N 510 16,91,
E 0380 66,68,

Расстояние 14 м (14 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный

	20
	Хутор Прилужный

улица Советская, напротив дома № 134
	N 510 17,009,
E 0380 67,055,

Расстояние 25 м (25 м)

	Протокол №1
	грунт
	6 кв.м.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	Администрация Осадчевского сельского поселения

396383 Воронежская обл., Репьевский р-он, с. Осадчее, ул. Мира, 141

ОГРН: 1023601033939
	жители

х.Прилужный